MS-900
Ремонтная станция 4 в 1
Руководство пользователя
1
Содержание
Информация об авторских правах ····················································································································· 2
Описание используемых знаков ························································································································ 2
Квалификация пользователей ·························································································································· 2

(тип D)
Конический паяльный
наконечник (тип I)
Ножевидный паяльный
наконечник (тип K)
24
Серия T150 (для паяльника GT-Y150)
Скошенный паяльный наконечник (тип
C)
Изображение Модель Ø a
мм
b
мм
c
мм
T150-3C 3,0 3,0 15
T150-5C 5,0 5,0 16
T150-6.5C 6,5 6,5 16
Клиновой паяльный наконечник (тип D) Изображение Модель Ø a
мм
b
мм
c
мм
T150-3.2D 1,2 3,2 13
T150-4.6D 1,6 4,6 13
T150-6.5D 2,0 6,5 13
Ножевидный паяльный наконечник (тип
K)
Изображение Модель Ø a
мм
b
мм
c
мм
T150-K 3,0  17
Серия T151 (для демонтажного пистолета GT-X150)
 Изображение Модель Ø a
мм
b
мм
T151-0.8 0,8 1,8
T151-1.0 1,0 2,0
T151-1.3 1,3 2,3
T151-1.6 1,6 3,0
Ежедневное использование и техническое обслуживание
Чтобы обеспечить должный срок службы прибора, соблюдайте меры предосторожности при использовании:
• Используйте более низкую температуру пайки. Слишком высокая температура пайки приведет к повреждению
детали и печатной платы, а также к окислению паяльного наконечника, сократив его срок службы.